de armazenamento dos materiais, avanços de vencimentos dos servidores por tempo de contribuição,

titulação e demais benefícios do plano de carreira. Portanto, a solução 2 torna-se viável, vantajosa e de

célere atendimento às necessidades do município.

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

A estimativa do valor da contratação é de R$  153.216,32 (cento e cinquenta e três mil,  duzentos e

dezesseis reais, e trinta e dois centavos) ao mês, para fins de comprovação, a planilha base de custos

encontrasse detalhada no anexo I deste estudo técnico preliminar.

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COM UM TODO

7.1.  Realização de limpeza nas dependências da sede da Prefeitura Municipal, secretarias externas, Largo